tailed, we shall bring an exact summary of the existing conditions 

of State education in Europe, partly to point out the relative ad¬ 

vantages and disadvantages of the State system ; partly to refute an 

erroneous statement made (under similar auspices as the pamphlet 

of Dr. Bouquillon) some time ago in our papers, as if the Cath¬ 

olic Church expressly indorsed certain systems of education in 

European States, which handicapped the parental right. Mgr. Dr. 

Schroeder, of the Catholic University, has collected the necessary 

data on the subject in a paper which will appear in our next number. 

INCENSE AT HIGH MASS. 

Qu. May incense be used in the ordinary Missa cantata? 

Resp. No. There is a decision of the S. Congregation, dated 

March 18, 1874, as follows : 

In missa quse cum cantu sed sine ministris celebratur incensationes 

omnes omittendae sunt. 

{Deer, authent. Muhlb. Suppl. Ill, Thurificatio.') 
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ANALECTA. 

SOCIETATES PROHIBITIVE. 

Instructio. 

Per Secretarium Conventus Archiepiseoporum habiti in urbe Sti. Ludo- 

vici diebus 29. Nov. et sequ. A. D. 1S91, certiores reddimur, Archiprae- 

sules protestari, se nunquam intendisse Decreta Cone. Balt. III. quoad 

Societates prohibitas ullo modo immutare hisque Decretis omnino adhae- 

rendum esse. 

Huic protestationi innixi transmitiimus Reverentiae Tuae Instructionem, 

•quae pars Schematis Synodi habenda est. 

1. Massonici et Carbonarii nominatim et expresse excommunicati sunt. 

2. Dubium moveri nequit, quin Socii Singulares (Odd Fellows) et Filii 

Temperantiae ad minimum nominatim et expresse prohibiti sint. 

3. Licet non explicite et nominatim, implicite tamen excommunicatae 

sunt omnes sectae, quae sub quocumque nomine sive adversus Ecclesiam 

et Religionem Catholicam sive adversus legitima gubernia machinantur 

sive exigant a suis asseclis sive non exigant juramentum de secreto ser- 

vando. 

Concilium autem Provinciale Milwauchiae a S. Sede approbatum declar- 

avit, hujus generis esse Communistas, Socialistas, Anarchistas et Torna- 

tores, qui associati suntfoederi generali vulgovocato “Turnerbund.” 

4. Implicite insuper excommunicatae sunt omnes societates, quae “pres- 

byterum ” seu capellanum proprio marte sibi vindicant aliumve ministrum 

cultus, cum rituali proprio ac ceremoniis, non quomodolibet, nec sicuti 

aliquando apud nostrates fit quum preces quaedam in civium conventibus 

recitentur, sed eo modo quo ipsa societas, pravo sibi fine proposito, secta 

schismatica aut haeretica evadit. 

5. Sub gravis peccati culpa vetitae et ob hanc causam vitandae sunt 

societates, quae asseclas suas sive juramento sive mera fide data ad secre- 

tum tarn stricte servandum adstringunt, ut illud ne auctoritati quidem 

ecclesiasticae (i. e- Ordinario) legitime interroganti impune revelari possit. 

6. Sub eadem gravi culpa prohibitae sufit societates, quae obligant socios 

ad illimitatam et caecam obedientiam. 

7- Sunt praeter has et aliae societates, quas nec excommunicatas nec 

directe et sub gravi prohibitas esse constat, quae tamen dubiae et fidei mori- 

busque periculis plenae sunt, a quibus propterea Episcopi et Rectores 

Fideles sibi commissos arcere et deterrere tenentur. 

8. Sodalitates operariorum, qui nihil aliud sibi proponunt quam sodal- 

ium in propria arte exercenda, in sua conditione mediis licitis in juribus 

suis defendendis mutuo sese tueri et adjuvare, in se licitae sunt, sed pler- 

umque periculosae sociis Catholicis, quia timendum, ne justitiae limites 

excedant, vel propius ad sectas damnatas accedant, vel propter nimis arc- 

tam cum hominibus erroneae vel nullius religionis familiaritatem indiffer- 

entismo et aliis falsis doctrinis sensim imbuantur. 

Propterea Catholici ab hujusmodi societatibus in quantum fieri potest, 

dissuadendo retinendi sunt. 
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9. Generatim omnes societales cujuscunque nominis, quae ex sociis 

diversae vel nullius fidei constant et magis minusve institutiones, signa, 

usus et ceremonias Massonicorum immitantur societatibus saltern dubiis et 

periculosis adnumerandae sunt. 

In praxi igitur : 

1. Massonici et Carbonarii absolvi nequeunt nisi secta de facto relicta, 

casu semper excepto in quo moribundus nonnisi coram testibus vel etiam 

in extrema necessitate soli confessario promittere potest, se recessurum 

esse. 

2. Socii Singulares et Filii Temperantiae absolvi nequeunt, donee effectu 

ipso a societate recedant vel saltern se continuo recessuros esse serio pro- 

mittant. 

3. Quando Sacerdos scientia omnino certa, extra confessionem obtenta 

cognovit, societatem quandam ob rationes supra allatas sive implicite 

excommunicatam sive sub gravi culpa prohibitam esse, hujusmodi foederis 

socium absolvere nequit, nisi impleta conditione sub num 2. memorata. 

4. Quando Sacerdos in confessione deprehendit, poenitentem esse assec- 

lam societatis, de qua dubitatur utrum licita sit necne, religiose a poeni- 

tente inquirere debet, utrum ad unam ex classibus sectarum implicite 
excommunicatarum vel prohibitarum pertineat necne ; si ex responsis 

detegit, eum pertinere ad talem, socium hujusmodi foederis absolvere 

nequit nisi impleta conditione sub num. 2. memorata. 

5 Quando vero ex responsis cognovit, foedus esse sive per se sive socio 

confitenti magis minusve periculosum (quoad fidem et mores), poenitentem 

juxta principia Theologiae Mor. ceu in periculo propiore vel proximo ver- 

santem tractare debet. 

6. Generatim fideles tarn in confessionali quam extra ab omnibus dubiis 

societatibus pro viribus arcendi et deterrendi sunt. 

7. Praecipue vero Rectoribus curandum est, ne Uniones Catholicae, si ab 

auctoritate ecclesiastica ut tales recognosci et ad ecclesiam cum insignibus 

suis admitti cupiunt, asseclas Societatum etiam dubiarum tantum sibi 

socios adjungant. 

Quoad funera autem sociorum hujusmodi societatum haec statuimus. 

x. Massonici, Carbonarii, Socii Singulares, Filii Temperantiae, nisi actu 

recesserint a secta, sepultura ecclesiastica privandi sunt, excepto casu, in 

quo moribundus promittere solum modo potuit coram testibus se reces¬ 

surum esse. 

2. Quum ceterae societates tanquam prohibitae nominatim declaratae 

non sint, earum socii, nisii aliud quid obstet, sepeliri possunt; prohibemus 

vero, quominus ipsorum consocii “in corpore ” vel cum insignibus et “re- 

galibus ” funeri intersint vel incedant ullosque ritus vel ceremonias per- 

ficiant excepta forte Unione, quam vocant “ Grand Army of the Republic,” 

quia haec societas militaris magis et patria habetur, exclusis tamen ritibus 

et ceremoniis quae honores stricte militares non sunt. 

Milwauchiae die 14, Febr., 1892. 

t Fridericus Xaverius. 

Archiep. Mihv. 
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BOOK REVIEW. 

LA QUESTIONE SCOLASTICA NEGLI STATI UNITI. 
ESAME CRITICO DI UN RESPOSTA DEL REV. 
PROF. BOUQUILLON A’ SUOI CENSORI. Estratto 
dalla Civilta Cattolica. 5 Marzo 1892. 

This is a rigorous examination of Dr. Bouquillon’s “ Rejoinder to 

Critics.” It will be remembered that in his first pamphlet, which at once 

called forth an almost universal protest from representative Catholic 

Educators and Theologians in this country and elsewhere, Dr. Bou¬ 

quillon referred to the Civilta Cattolica as having taken a position on the 

school question which it could not support by sufficiently sound reasons. 

Fr. Brandi, S. J., one of the editors of the Civilta and who had been